
    UCHWAŁA Nr   122/XII/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  23 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: 

uchylenia Uchwały Nr 120/XII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. dotyczącej wszczęcia procedury 

zlecenia usługi dotyczącej opracowania wniosku na pozyskanie finansowania projektu w postaci 

dotacji i pożyczki ze środków programu priorytetowego „Zielony Transport Publiczny” 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 

1372) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz rozdz. IV pkt 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Związku  

 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 120/XII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. dotyczącą wyrażenia zgody na 

wszczęcie procedury wyboru wykonawcy dotyczącej opracowania wniosku na pozyskanie 

finansowania projektu w postaci dotacji i pożyczki ze środków programu priorytetowego 

„Zielony Transport Publiczny” Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie negocjacji z jednym Wykonawcą na potrzeby 

jednej z Gmin członkowskich Miasta Jastrzębia-Zdroju. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


